_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 008.01.2023

Santo André, 09 de janeiro de 2023.

Indicação do Vereador Pedrinho Botaro

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 247/2020-G.P. – Proc. 1953/2020, protocolado sob o nº 11281/2020, onde solicita que seja
instalada placa de “Proibido Estacionar” (às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, das 7h às 13h), na
Rua Piramboia, em frente ao nº 795 – Bairro Jardim Stella, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, a solicitação foi atendida.

Com apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ALCC/MP

		2023-01-10T16:32:25-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881